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تیم ســپاهان با وجود برتری مقابل اســتقلال 
تاجیکستان و پیروزی در آخرین مسابقه مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا، از دور این رقابت ها 
حذف شــد و مجوز حضور در مرحله حذفی این 
مســابقات را به دست نیاورد. ســپاهان در حالی 
پا به آخریــن روز این رقابت ها در گروهC آســیا 
گذاشــت که از 5بازی قبلی صاحب 7امتیاز بود 
و در رتبه ســوم جدول حضور داشت. زردپوشان 
اصفهان در رقابــت با الوحدات اردن و شــارجه 
امارات از این دو رقیب عقب افتــاده بودند و روز 
پایانی را در حالی آغاز کردند که برای صعود علاوه 
بر بردن تیم چهارم جدول، نیازمند پیروزی تیم 
الوحدات مقابل شــارجه بودند. اما نماینده اردن 
که تا روز پایانی صدرنشــین بود، بازی خانگی با 
شــارجه را با نتیجه 3 بر یک باخت و باعث حذف 
سپاهانی ها شد. نماینده ایران دیشب با گل های 
محمد کریمی و باکارا بر اســتقلال تاجیکستان 
غلبه کرد تا نماینده تاجیکســتان بــا 6باخت از 
6مســابقه به کار خودش خاتمه بدهد. سپاهان 
هم با 10امتیاز از 6بازی سوم شد. سپاهانی ها در 
3بازی برگشت 7امتیاز از 9امتیاز ممکن را گرفتند 
که عملکرد قابل توجهی برای این تیم بود اما آنها 
در دور رفت از همین 3بازی فقط 3امتیاز کسب 
کرده بودنــد و همان عملکــرد ضعیف در نهایت 
باعث حذف آنها شد. در 3بازی رفت ژوزه مورایس، 
سرمربی ســپاهانی ها بود که مقابل هر دو رقیب 
اصلی اش یعنی الوحدات و شارجه شکست خورد 
اما در بازی های برگشت، ماتیاس آلمیدا دستیار 
سابق مورایس توانست شارجه را ببرد و سرمربی 
جدید یعنی پاتریس کارترون نیز به یک مساوی 
و یک باخت مقابل الوحدات و استقلال رسید. به 
این ترتیب در نخستین دوره از رقابت های لیگ 
قهرمانان آســیا با فرمت جدید، از بین2 نماینده 
ایران تراکتور به راحتــی از گروهش صعود کرد و 

سپاهان در آخرین روز از صعود بازماند.

مرد اشتباهی
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 صدرنشینی تراکتور

بعد از مدت ها شایعه و گمانه زنی، سرانجام تغییرات 
مدیریتــی کلان در هلدینــگ خلیج فارس رخ 
داد و محمد شریعتمداری جانشــین عبدالعلی 
علی عسکری شد. طبیعتا ذات خبر اقتصادی است 
و باید در آن حوزه بازتاب داشته باشد، اما واگذاری 
مالکیت باشگاه استقلال به هلدینگ، باعث می شود 
اهالی ورزش هم این قبیل اخبــار را بادقت رصد 
کنند. در نتیجه حالا انتظار می رود دایره تغییرات به 
کادر مدیریتی استقلال هم بکشد و به طور مشخص 
احمد شهریاری، نماینده هلدینگ در اردوگاه آبی ها 
جای خودش را به فرد دیگری بدهد. این در حالی 
است که خروجی حضور چند ماهه و دوباره او در 
فوتبال ایران، هرگز مثبت نبود و حالا می شود گفت 
شهریاری با اشتباهات پرشمار و تصویری مخدوش 

باشگاه را ترک می کند.

 شل کن، سفت کن در ماجرای نکونام
به جرأت می شــود گفت چگونگی جدایی جواد 
نکونام از اســتقلال به بدترین شکل ممکن اتفاق 
افتاد. از همان ابتدای فصل، افــراد دوراندیش تر 
این بحث را مطرح می کردند که با توجه به کیفیت 
کار جواد در فصل گذشــته و حاشــیه هایی که 

داشت، بهتر اســت باشگاه 
با مربــی دیگــری کار کند. 

درنهایت اما مجموعه استقلال تصمیم گرفت لیگ 
بیست وچهارم را با خود جواد شروع کند. 

تراکتور با برتری یک بــر صفر مقابل چادرملوی 
اردکان طی مســابقه ای که در شهر تبریز برگزار 
شــد، به صدر جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال 
ایران صعود کرد. تراکتور طــی 2بازی اخیرش 
در جام حذفــی ایران و لیگ قهرمانان آســیا به 
یک باخت و یک مساوی رسیده و مدت ها طعم 
پیروزی را نچشــیده بود. دیروز و در بازی هفته 
یازدهم لیگ برتر نیز تیم چادرملو همانطور که 
مقابل پرسپولیس 90دقیقه مقاومت کرد و تسلیم 
نمی شد، در برابر تراکتور هم مقاومتی طولانی و 
جانانه داشت و تا دقیقه84 تسلیم نمی شد. حتی 
تعویض 2مهاجم خارجی و آمدن چیکالشی به 
جای اشترکالی و همچنین ورود آشوری به جای 
حســین زاده هم دردی را از تراکتور دوا نکرد. تا 
اینکه نهایتا در دقیقه84 این مهدی هاشــم نژاد 
بود که باز هم در نقش سرحال ترین بازیکن این 
روزهای تراکتور ظاهر شــد و گل برتری را برای 
تیمش زد. هاشــم نژاد پنجمین گلش در لیگ و 

آسیا را روی پاس مهدی ترابی به ثمر رساند.
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